LISTA TELEADRESOWA N-ctwo Strzelce Opolskie

Lp. Wyszczegdlnienie Stanowisko i nr pokoju e-mail lub adres lesniczowki Kontakt tel.
Pion Nadlesniczego
Jan Spaiek Na(::zjé:iczy jan.spalek@katowice.lasy.gov.pl vy 461:024322‘::: *121
1 Anna Mikotajczyk Specjalista :oi'éf:?:owniczy‘:h anna.mikolajczykl @katowice.lasy.gov.pl 7 4616;; fggwle:; *131
2 Roman Buczkowski Iniy:ii;jl:lrazcizoru roman.buczkowski@katowice.lasy.gov.pl 7 4616?(32 ii;\;e;; *211
3 Robert Pabian Iniy:iigjl:‘l::lzcilzoru robert.pabian@katowice.lasy.gov.pl 7 46163: i’;;’\g)\g "211
Posterunek Strazy Lesnej
Krzysztof Skatecki Komendapr":lt(élj?:rs:serunku e krzysztof.skalecki@katowice.lasy.gov.pl 7 4616?): z517“1:‘g *221
1 Waldemar Kokot Starszy;f:;;a:rli: Lesny waldemar.kokot@katowice.lasy.gov.pl 7 4616?)2 227\1\;2\’5\/ *221
Pion Zastepcy Nadlesniczego

Krzysztof Wisniewski ZaStepcapx?jilgéniczego k.wisniewskil@katowice.lasy.gov.pl 76:):681:1:65
1 Aleksandra Kowalkowska Spec. SL ds. hOd’?::;; ,ljzu i szkdtkarstwa a.kowalkowska@ katowice.lasy.gov.pl 7 46153: S:S\A;esvg *331
2 Agnieszka Polowczyk Star. spec.5L. ds. 32:6'; r?rrezyrody i ochr lasu agnieszka.polowczyk@katowice.lasy.gov.pl 7 4615'32 2?5\’\;\3’ "336
3 Dariusz Krzysztofowicz St.spec. 5L ds. Ui\gokkzjlr?rsf i ochrony p-poz d.krzysztofowicz@katowice.lasy.gov.pl 7 4617:;1 i?)?,m;ilv(\)l *332
4 Aniela Poczatek Starszy referenptosésj.r;rs;c;mu posiadania aniela.poczatek@katowice.lasy.gov.pl 77 461822 237\’\;\;/ *334
5 Emilia Lison Referent ds. urzsc():lkzé.j In.rilztanu posiadania emilia.lison@katowice.lasy.gov.pl 7 461521 28l25V\;eSV(\)/ *335
6 Andrzej Koztowski St. Spec.SL ds. marketingu i BHP andrzej.kozlowski@katowice.lasy.gov.pl 774613485 wew *333

pokdj nr 1

606 343 843
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Lesnictwa

DANIEC
1 Wojciech Kwiatkowski Lesniczy Daniec ul. Dzierzonia 2 602 109 218
2 Jan Grobosz Podlesniczy 602 109 263
KADtUB
3 Marek Wéjcik Lesniczy Kadtub ul. Piaskowa 19 604 428 918
4 Piotr Ogaza Podlesniczy 600 839 026
SPOROK
5 Grzegorz Kapica Lesniczy Krasiejow ul. Spérocka 80 602 109 185
6 Kamil Mrowka Podlesniczy 602 109 152
GASIOROWICE
7 Dariusz Ku$ Lesniczy Gasiorowice ul. Szkolna 35 600 836 026
8 Daniel Kapica Podlesniczy 602 109 274
PODBORZANY
9 Wojciech Krajewski Lesniczy Strzelce Op. ul. Moniuszki 7 pok. 14 600 839 006
10 Andrzej Lelonek Podlesniczy 606 618 462
MIEDZIANA
11 Robert Grobosz Lesniczy Kamien Slaski ul. Plac Mysliwca 5 600 801 936
12 Adam Wolr'1y Podlesniczy 602109172
Grzegorz Mejsyk 602109241
GORAZDZE
13 Piotr Piosek Lesniczy Gorazdze ul. Szpitalna 1A 602 109 271
14 Ryszard Majcherczyk Podlesniczy 600 824 056
KALINOW
15 Joachim Hatupka Lesniczy Bud. Administracji Szkétka Kalinow 602 109 174
16 Tomasz Karawan Podlesniczy 600 839 406
OTMICE
17 Roland Wactawczyk Lesniczy Izbicko ul. Powstaricéw $I. 1 602 109 132
18 Weronika Wiaderek Podlesniczy 531164 379
KLUCZE
19 Janina Radecka-Giemza Le$niczy Klucze ul. Ujazdowska 23 795 125 678
20 Lothar Mréz Podlesniczy 600 820 476
tAKI KOZIELSKIE
21 Rafat Zurek Le$niczy taki Kozielskie ul. 1-Maja 13 600 819 106
22 Podlesniczy
KtODNICA
23 Krzysztof Husak Lesniczy Raszowa ul. Stowackiego 77 600 839 076
24 Mariusz Piela Podlesniczy 602 109 251
KREPNA
25 Andrzej Kuczko Lesniczy Goéra Sw. Anny ul. Lesnicka 10 794 734 006
26 Piotr Skéra Podlesniczy 600 856 906




SZKOtKA LESNA KALINOW

27 Mariusz Malcharczyk Lesniczy Bud. Administracji Szkétka Kalinow 604 584 729
28 Mirostaw Czapran Robotnik lesny 601 245 116
Pion Gtéwnego Ksiegowego
Gtéwna Ksiegowa : 77 461 34 85 wew *611
Danuta Skatecka danuta.skalecka@kat Jasy.gov.pl
u - anuta.skalecka@katowice.lasy.gov.p 608 054 981
: Ksiegowa . ) ) 77 4613485 wew *614
1 Iwona Kielan .kiel kat lasy.gov.pl
W | pokéj nr 8 iwona.kielan@katowice.lasy.gov.p 881 916 803
2 Beata Mysliwiec St. killc.ggo:va beata.mysliwiec@katowice.lasy.gov.pl 77 461 34 85 wew *613
pokdj nr
. . Kasier . ) ) 77 461 34 85 wew *600
3 Sabina Dud bina.dud kat Jasy.gov.pl
ablina Dudarewicz pokéj nr 10 sabina.dudarewicz@katowice.lasy.gov.p 606 878 043
4 Bozena Jaskuta KS'EfngV\;a bozena.jaskula@katowice.lasy.gov.pl 77 46134 85 wew *612
pokdj nr
Pion Administracyjno-Gospodarczy
oo Sekretarz Nadle$nictwa - : 77 461 34 85 wew *671
5 Adam G k dam. ki@kat Jasy.gov.pl
am @rzesinski poké] nr 16 adam.grzesinski@katowice.lasy.gov.p 600 857 706
jali ini i 77 461 34 85 *672
Dariusz Rieger St. Speqal'i&igi; ;j;:lmlnlstraql dariusz.rieger@katowice.lasy.gov.pl 606 448v;elv2v
Specjalista ds. administracji . 77 461 34 85 wew *100
1 Leszek Bakalarczyk ook nr 3 sekretariat leszek.bakalarczyk@katowice.lasy.gov.pl 602 100 163
; Specjalista ds. administracji . . 77 461 34 85 wew *673
2 And Bubul drzej.bubula@kat .lasy.gov.pl
narzej bubula poksj nr 15 andrzej.ouou a@ atowice.lasy.gov.p 600 834 006
3 Bogdan Kot Robotnik obstugi 602 109 153
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